П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от 28.10.2014                                                                                                  № 44
Об утверждении заключения по результатам
публичных слушаний по проекту изменений
в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Пенкинское
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пенкинское и решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 10.05.2012 № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Пенкинское», постановлением администрации муниципального образования Пенкинское от 09.09.2014 № 33 «О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пенкинское»  постановляю:
1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Пенкинское согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Пенкинское

        В.В. Исаев
Приложение

 к постановлению администрации

                                                                                          муниципального образования

                                                                                      Пенкинское от 28.10.2014г. № 44
Заключение

о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Пенкинское

Объект обсуждения: проект изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Пенкинское.

Заказчик: администрация муниципального образования Пенкинское.

Разработчик: администрация муниципального образования Пенкинское.

Основания для проведения публичных слушаний:

- Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское 10.05.2012 № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в муниципальном образовании Пенкинское»;

- постановление администрации муниципального образования Пенкинское от 09.09.2014 № 33 «О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пенкинское».
Организатор публичных слушаний: администрация муниципального образования Пенкинское.

Публичные слушания проведены 01.10.2014 г. в 10.00 часов в здании МУК ДК Гатиха. В публичных слушаниях приняли участие 95 человек.

Публичные слушания по проекту  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пенкинское  проведены в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пенкинское и решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 30.10.2014 № 24 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Пенкинское».

Выступил: Бритвин В.И. заместитель главы администрации муниципального образования Пенкинское.

В ходе публичных слушаний письменных обращений от граждан не поступало.

В результате обсуждения проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пенкинское  на публичных слушаниях принято решение:

1. Одобрить проект  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пенкинское  в целом.

2. Представить заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Пенкинское и протокол соответствующих публичных слушаний в администрацию муниципального образования Пенкинское и в Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское.

3. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в Камешковской районной газете «Знамя».